
UCHWAŁA NR XXXI/4/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie powierzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej przez Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha, funkcji organu doradczego Burmistrza Szczawna-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 778, z późn. zmianami), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej powołanej przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzeniem nr 949/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2016 r., funkcji organu doradczego Burmistrza Szczawna-Zdroju w sprawach 
planowania i zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, na zasadach 
określonych w porozumieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/4/17

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 stycznia 2017 r.

P O R O Z U M I E N I E

zawarte dnia ………..…..………………… 2017 r.

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778, z późniejszymi zmianami),

Burmistrz Szczawna-Zdroju – Marek Fedoruk, zwany dalej Burmistrzem, przy kontrasygnacie Skarbnika 
Szczawna-Zdroju – Bogumiły Wojtczuk

oraz

Prezydent Miasta Wałbrzycha – Roman Szełemej, zwany dalej Prezydentem, przy kontrasygnacie Skarbnika 
Miasta Wałbrzycha – Ewy Kłusek,

zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1. Burmistrz powierza Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, powołanej przez Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha, funkcję organu doradczego, w myśl  art. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami), 
a Prezydent wyraża na powyższe zgodę.

§ 2. 1. Burmistrz zobowiązuje się do pokrycia kosztów funkcjonowania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej, zwanej w dalszej części Porozumienia Komisją, tj. wynagrodzenia jej członków w zakresie 
posiedzeń dotyczących opracowań planistycznych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

2. W nawiązaniu do art. 25 ust. 1a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zmianami) Prezydent zobowiązuje się zwoływać posiedzenia Komisji w terminie 
21 dni od dnia przekazania opracowań planistycznych, o których mowa w ust. 1.

3. Działanie Komisji określa „Regulamin organizacji i działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej” załączony do Zarządzenia Nr 949/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2016 r.

4. Wyniki pracy Komisji będą przedstawiane Burmistrzowi w formie pisemnych opinii wraz z listą obecności 
Członków Komisji.

§ 3. 1. Środki na funkcjonowanie Komisji w formie dotacji celowej sklasyfikowanej, zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1053, z późniejszymi zmianami) na § 2310 zostaną przekazane przez Uzdrowiskową Gminę Miejską 
Szczawno-Zdrój przelewem na rachunek bankowy Gminy Wałbrzych – PKO BP S.A. nr 44 1020 3668 0000 
5502 0430 0786 w terminie 7 dni od daty otrzymania noty księgowej wystawianej każdorazowo po rozliczeniu 
posiedzenia Komisji.

2. Podstawą do wystawienia noty księgowej będzie opinia wraz z listą obecności Członków Komisji, o których 
mowa w § 2 ust. 4 niniejszego porozumienia.

§ 4. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. 1. Porozumienie zostaje zawarte na okres trwania kadencji Komisji.

2. Porozumienie może zostać rozwiązane przez każdą ze stron za jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia.

§ 6. 1. Przekazanie praw i zobowiązań wynikających z niniejszego Porozumienia osobom trzecim może 
nastąpić tylko i wyłącznie po pisemnej akceptacji stron.

2. Zmiany treści porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności.

Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz w Szczawnie-Zdroju.

2. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie 
z art. 13 pkt 6 lit. „a” ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 296, z późniejszymi zmianami).

§ 8. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Burmistrz                                                                                 Prezydent

Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 2



Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 1



Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 2



Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 3



Id: 53BDA955-9F2B-4B41-AAF0-C120ABC0D793. Podpisany Strona 4




